**H**ic quida de senidibz  
 clareuallis odo notue  
 officiu supozato i eade domo p  
 plimos aīos strenue amministras:  
 ho ue paup spu et huilis corde:  
 q̄ a p̄nis fere ~~domo~~ aīns domo  
 illius arduos labores nō solū vo  
 luntate paupertatis sed etia dure

necessitatis qua in uoluntate domini  
 illa ob penuriam rex sepius con-  
 stringebatur tam alacriter percurrere?  
 ut tunc feruentior esse in dei laudi-  
 bus notaretur? cum corporalibus sub-  
 sidijs ex aliqua parte curae uideretur. **T**anta  
 autem terat ei innoxia suauitas tantaque  
 mansuetudinis dulcedine tracta-  
 bar conuentum fratrum? que prope alias  
 occupato assidue ducebat et re-  
 ducere ad laborem uadens. et tunc  
 rediens: ut usque hodie sancta illa con-  
 gregatio memoriam habundantiae su-  
 auitatis eius cum gratulatione eructet.  
**C**um autem fidelis pastorem sanctus bernardus  
 in uinis sacri corporis sui crebresce-  
 rebat magis ac magis ad depo-  
 sitionem uite corruptibilis et terrena  
 bene inuoluntatis appropinquaret:  
 omnipotens deus qui humilium uota nunquam  
 despiciat: huic beato odoni secundum  
 desiderium cordis sui concessit: ut  
 ante premium sancti spiritus decederet: ne  
 pro aurea scilicet que sub tanto prece io-  
 cidissime floruerat: ferrea que  
 pro subsequenda erat lugentibus  
 oculis uide cogere. **Q**uod etiam fu-  
 turum esse dominus uini de fratribus priusquam  
 fieret: manifesta uisione postmodum  
 dignatus est. **A**spiciet quidam frater in visu  
 uotis. et ecce pabat uir beatissimus  
 bernardus ascendere iherosolimam: usque  
 in ipso punctu uicinis erat. **A**d quem

uenerabilis odo reuerentem accedens:  
 dicebat se pressurum. **C**uius uisio-  
 nis sic ostensa est uitas: ut super-  
 dictus uir dei dignus ad celestem  
 iherosolimam ubi uera uisio pacis est  
 pante iam egredi et paulo post  
 subsequatur premium sancti felici et  
 sancti legatione preteriret. **P**ost pre-  
 dictam enim uisionem ipse famulus  
 dei odo molestia corporis tactus:  
 ad extrema peruenit. **A**d quem uisita-  
 dum cum beatus bernardus ingressus fuisset  
 uides eum pauere et anxiam quasi  
 si minus perfecte uixisset: et ob  
 hoc anxiam adhuc sentiam iu-  
 dicis expectaret: sic eum allocutus  
 est. **N**id trepidas? quid turbas?  
 ris o anima beata? **A** diebus adolescen-  
 tie tue deuotum christo famularum  
 in multis et magnis laboribus ex-  
 hibuisti: et exire fecundus.  
**P**erge securus perge: ego tibi uitate  
 dico quia recto cursu ad catorem  
 tuum peruenies. et factus sanctus coram  
 christo apparebis. **Q**uia consolacione  
 dilecti patris sui humilis odo robo-  
 ratus placidiori uultu ad exitum  
 tendens et pro modicum hominem  
 exuens morte perdidit: et uitam  
 ueraciter ~~fecit~~ apprehendit. **E**t ait  
 frater sanctus sententiam quam de eo per-  
 lerat pro humilitatis obsequio  
 uera esse approbaret: corpe sancto adhuc  
 in area iacente atque ad lauandum